
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/712    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/3

黑河市中信桥拍卖有限责任公司：2025年5月7日耕地、厂房租赁、车辆等拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-04-27 16:26:30

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-05-07 09:30

预展地点：黑河市

预展时间：即日起至2025年4月30日

 

接受委托，我公司定于2025年5月7日上午9时30分在中国拍卖行业协会网络拍卖平台(https://paimai.caa123.org.cn)以网络竞拍

方式将下列标的进行公开竞拍：

一、竞拍标的：

1、一年期耕地承包权：位于黑龙江省五大连池市经济开发区院内和北大桥滨水新区,面积约：12.8公顷（承包人在经济开发区院内

耕地经营用途必须用于种植合法的低杆粮食作物，滨水新区耕地必须用于种植合法的粮食作物）；起拍价：51,200元；

2、一年期耕地承包权：位于黑龙江省五大连池市城西加油站北侧，面积约：3.75公顷（经营用途必须用于种植合法的粮食作物）；起

拍价：15,000元；

3、一年期耕地承包权：位于黑龙江省五大连池市双泉乡政府西侧和南侧，面积约：19.06公顷（经营用途必须用于种植合法的粮食

作物）；起拍价：76,240元;

4、逊克县进口俄煤腐植酸土壤改良建设项目厂房及场地一年期租赁权：位于黑龙江省黑河市逊克县浸油厂南，厂房面积约4311㎡，场

地面积约：11827.15㎡；起拍价：298,340元；

5、报废车辆：停放于黑河市，金旅牌XML6103J23，车牌号：黑N02689，登记日期：2010年7月，起拍价：18,000元；

6、报废车辆：停放于黑河市，金旅牌XML6103J23，车牌号：黑N02696，登记日期：2010年7月，起拍价：18,000元；

7、车辆：停放于黑河市孙吴县，江淮牌HFC6470AF，车牌号:黑N6873警，登记日期:2012年4月；起拍价：2,700元；

8、车辆:停放于黑河市孙吴县，江淮牌HFC6470AF，车牌号:黑N6803警，登记日期:2012年4月；起拍价： 3,150元；

9、车辆:停放于黑河市孙吴县，江淮牌HFC6470AF，车牌号:黑N6807警，登记日期:2010年12月；起拍价： 2,700元；

10、车辆:停放于黑河市孙吴县，华泰特拉卡牌SDH6470EAM4，车牌号:黑N6893警，登记日期:2013年2月；起拍价： 3,600元；

11、车辆:停放于黑河市孙吴县，华泰特拉卡牌SDH6470EAM4，车牌号:黑N6835警，登记日期:2013年3月；起拍价：4,050元;

12、车辆:停放于黑河市孙吴县，华泰特拉卡牌SDH6470EAM4，车牌号:黑N6812警，登记日期:2013年3月；起拍价：3,600元;

13、车辆:停放于黑河市孙吴县，猎豹牌CFA6470L3，车牌号:黑N3611警，登记日期:2007年3月；起拍价：2,250元；

14、车辆:停放于黑河市孙吴县，华泰特拉卡牌SDH6470EAM4，车牌号:黑N6898警，登记日期:2013年3月；起拍价：3,600元;

15、车辆:停放于黑河市孙吴县，江淮牌HFC6470AF，车牌号:黑N6851警，登记日期:2010年12月；起拍价：2,250元;

16、车辆:停放于黑河市孙吴县，江淮牌HFC6470AF，车牌号:黑N6806警，登记日期:2010年12月；起拍价：2,250元;

17、车辆:停放于黑河市孙吴县，猎豹牌CFA6473B3，车牌号:黑N5D200，登记日期:2010年10月；起拍价：3,600元；

18、车辆:停放于黑河市孙吴县，帕萨特牌SVW7203EPD，车牌号:黑N0325警，登记日期:2011年5；起拍价：3,600元。

特别提示：

耕地承包权须知：

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/712    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/3

1、竞买人需进行现场勘察,以实物现状为准，就标的状况已在展示期间充分告知，委托人及拍卖人不对面积、耕地状况做担保,买

受人需自行了解耕地各项信息情况。如耕地面积与公告有误差,不影响拍卖结果,不多退少补。

2、竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解、认可，并接受标的现状和瑕疵，买受人不能以标的耕地面积、状况等原因作为

悔拍理由。

3、该耕地承租人不享受任何补贴。

第3标的竞拍成交人须承担2024年秋整地费13,352元（285.9亩×46.7元/亩），由拍卖公司代收。

4、承租人未经委托人允许不得擅自改变耕地原有用途；具体租赁事宜，均以与产权人所签订的《耕地承包合同》为准。委托人及

拍卖人不出具拍品成交款发票。

厂房及场地租赁权须知：

1、竞买人需进行现场勘察，以实物现状为准，拍卖人及委托人不对标的面积、瑕疵状况作担保；就拍卖标的状况已在展示期间充

分告知，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解、认可，买受人不能以标的面积、状况等原因作为悔拍理由。

2、租期内：水、电、供暖、物业、维修等一切费用均由承租人承担。

3、租赁期满后承租人有优先续租权。

4、租期内，承租方需对厂房设备状况、完好性负责，致使厂房设备发生损坏、发生故障的或引发火灾等安全隐患的，造成损失及

费用由承租人全部承担，并恢复厂房设备原状或维修，承租方不恢复原状或维修的，出租方可代为维修，费用由乙方承担。

5、竞拍成交后承租人凭《拍卖成交确认书》与委托方5日内签订 《租赁合同》 明确起止日期及各项租赁事项办理交割手续等

事宜。委托人及拍卖人不出具拍品成交款发票。

报废车辆须知：

1、竞买人资质要求：竞买人须具有报废机动车回收、拆解经营等相关资质。

2、竞买人需进行现场勘察,以实物现状为准，就标的状况已在展示期间充分告知，本公司不对车辆部件做瑕疵担保；竟买人自行验

车对所竞买标的车辆手续、车况等自行查询核对并了解。

3、竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解、认可，并接受标的现状和瑕疵，买受人不能以标的状况等原因作为悔拍理由。

4、买受人需向交管部门咨询是否有定编等相关规定；车检及车检滞纳金、违章扣分及罚款等一切费用均由买受人承担。

5、买受人须在成交后10日内（特殊因素除外）出具相关主管部门签章的报废证明，拍卖保证金转为履约保证金待出具车辆报废证

明后返还（成交后10天内出具报废手续，超出1天扣除保证金200元，超出10日保证金全部扣除）；交车后产生的费用、责任等均由买受

人自行承担。委托人及拍卖人不出具拍品成交款发票。

车辆须知：

1、竞买人需进行现场勘察,以实物现状为准，就标的状况已在展示期间充分告知，拍卖人及委托人不对车辆部件、车辆事故状况、

车辆完整性及能否正常使用性等瑕疵状况作担保。竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解、认可，并接受标的车辆现状和瑕疵，

买受人不能以标的车辆状况等原因作为悔拍理由。

2、竟买人自行验车对所竞买标的车辆手续、车况、发动机号、车辆识别代号、出厂标牌、车辆颜色、事故情况、违章及罚款、漏

检、漏保、漏税等自行查询核对并了解过户手续等事宜。

3、竟买人需向交管部门咨询是否有定编等相关规定并自行负责办理过户手续；车检及车检滞纳金、违章扣分及罚款、过户等一切

费用均由买受人承担。

4、竞拍标的为警车，竞拍成交人需先完成车身改色后，再去交警部门完成过户，改色等一切费用均由买受人承担。

5、警车属于军改车辆，竞拍成交后车辆只能过户一次（委托方过户给竞拍成交人）。

6、买受人提走标的后，未按规定进行过户的或者非法使用的，期间所造成的一切法律责任和经济赔偿全部由买受人承担，与拍卖

人、委托人无关。



http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/712    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：3/3

7、交车后到过户前买受人不得维修，产生的维修费用买受人自行承担；如发生交通事故及产生的各项责任、费用均由买受人自行

承担。

8、车辆竞拍保证金不冲抵成交车款，转为办理过户手续的押金，成交后20天内完成过户手续，超出1天扣除保证金200元，超出10

日保证金全部扣除。委托人及拍卖人不出具拍品成交款发票。 

二、预展时间及地点：黑龙江省黑河市即日起至2025年4月30日

三、报名时间:即日起至2025年5月6日15时

四、竞拍报名登记：

1.有意竞拍者请登录拍卖网址搜索“黑河市中信桥拍卖有限责任公司”查看标的详情、阅读拍卖须知等公示信息；

2.2025年5月6日15:00时前请在中拍平台完成注册、报名；

3.保证金缴纳要求：2025年5月6日15:00时前按要求（保证金按起拍价的50%，其中车辆5000元/台）汇入指定账户（开户行：中国邮

政储蓄银行股份有限公司黑河市自贸试验片区支行，户名：黑河市中信桥拍卖有限责任公司，账号923004010010418894）并携带有效证

件和报名资料费100元至拍卖公司现场确认办理登记手续,获得竞拍资格。

联系电话：0456-8257788 微信公众号“hhzxqpm”

黑河市中信桥拍卖有限责任公司

2025年4月27日 

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=377629&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

